vorlaufiges Ergebnis der Bundestagswahl
fur die Gemeinde Dalberg-Wendelstorf

24.09.2017

Wahlberechtigte:

Stimmzettel/Wahler:

Wahlbeteiligung:

glltige ERST-Stimmen:

unglltige ERST-Stimmen:

ERSTSTIMME

Monstadt, D.
Walther, A.
Tegtmeier, M
Augustin, D.
Engling, M.
Koster, S.
Otinger, S.
Wolff, J.
Beckmann, B.

Stoof, A.

Ccbu

DIE LINKE

SPD

AfD

GRUNE

NPD

FDP

FREIE WAHLER
MLPD

uB

443

260

58,69|%

257

3

103

35

59

37

OoO|lUun|N|IN]|O

glltige ZWEIT-Stimmen:

ungultige ZWEIT-Stimmen:

ZWEITSTIMME

CbhU

DIE LINKE

SPD

AfD

GRUNE

NPD

FDP

FREIE WAHLER
MLPD

BGE

obp

Die PARTEI
Tierschutzpartei

257

95

35

46

44

10

18

RPlW|IO|O|O|W

257|




