## vorläufiges Ergebnis der Bundestagswahl

24.09.2017

## für die Gemeinde Dalberg-Wendelstorf

Wahlberechtigte: Stimmzettel/Wähler:		443 260		
Wahlbeteiligung:		58,69 %		
gültige ERST-Stimmen: ungültige ERST-Stimmen:		257 3	gültige ZWEIT-Stimmen: ungültige ZWEIT-Stimmen:	257 3
ERSTSTIMME			ZWEITSTIMME	
Monstadt, D. Walther, A. Tegtmeier, M Augustin, D. Engling, M. Köster, S. Ötinger, S. Wolff, J. Beckmann, B.	CDU DIE LINKE SPD AfD GRÜNE NPD FDP FREIE WÄHLER MLPD	103 35 59 37 9 2 7 5	CDU DIE LINKE SPD AfD GRÜNE NPD FDP FREIE WÄHLER MLPD BGE ÖDP	95 35 46 44 10 2 18 3 0 0 0
Stoof, A.	UB	257	Die PARTEI Tierschutzpartei	3 1 257